



Sławno, dnia 24 kwietnia 2025 r.

ZPOP.271.15.2025

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie podstawowym pn. „**Przebudowa i remont drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych w Warszówku w gminie Sławno**”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Prosimy o załączenie projektu w pliku DWG.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że na stornie prowadzonego postępowania zamieścił projektu w formacie .dwg.

Pytanie nr 2: Czy pobocze z KŁSM ma być wykonane z kruszywa C90/3 czy C50/30?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że pobocze z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie ma być wykonane z kruszywa C50/30.

Pytanie nr 3: Jaka jest prawidłowa grubość podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem 15cm czy 13cm?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że grubość podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem powinna wynosić 15 cm.

Pytanie nr 4: Jaka jest prawidłowa grubość podbudowy z kruszywa łamanego 20cm czy 22cm?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, że grubość podbudowy z kruszywa łamanego powinna wynosić 15 cm pod jezdnią i 20 cm pod zjazdami.

Pytanie nr 5: Jaka jest prawidłowa grubość warstwy wiążącej 6cm czy 5cm?

Odpowiedź nr 5: Zamawiający informuje, że grubość warstwy wiążącej powinna wynosić 6 cm.

Pytanie nr 6: Czy zamawiający dopuszcza możliwość wbudowania kruszywa łamanego o frakcji 0/63 mm pozyskanego z przekruszenia istniejącej nawierzchni kamiennej na ww zadaniu?

Odpowiedź nr 6: Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość wbudowania kruszywa łamanego o frakcji 0/63 mm pozyskanego z przekruszenia istniejącej nawierzchni kamiennej na w/w zadaniu. W związku z powyższym Zamawiający dokonał zmiany zapisów SWZ, tj. kamień pochodzący z rozbiórki nawierzchni, niewykorzystany do budowy zjazdów, zostanie przekazany Wykonawcy. Na teren PSZOK należy przewieźć wyłącznie krawężniki granitowe pochodzące z rozbiórki.

